PORTARIA N.º 1000/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando a solicitação contida no Memo. SL-GABDIR/N.6/2020, do Gabinete da Direção-geral do câmpus

Santana do Livramento, em 16 de junho de 2020,

R E S O L V E

Designar os servidores abaixo relacionadas, para, sob a coordenação da primeira, constituírem Grupo

de Trabalho formado por professores do câmpus Santana do Livramento, responsável pelo Plano de Retorno ao

Trabalho e às Atividades Presenciais Pós-pandemia:

Vera Lúcia Salim da Fonseca

Alexandre Trevisan Pereira

Alfredo Parteli Gomes

Celso Silva Gonçalves

Eliézer dos Santos Oliveira

Henrique Bestani Seidel

Josiane de Souza

Karina Langone Vieira

Kássia Maysa Drekener dos Santos Martins

Kendy Mitchel Pereira Hayashi

Miguel Angelo Pereira Dinis

Rebeca Einhardt Fiss

Silvio Normey Gómez

Vitor Hugo Chaves Costa

​​Pelotas, 23 de junho de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 23/06/2020 16:04:28.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 23/06/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

64605

a9a9ef082c

	PORTARIA N.º 1000/2020
	Documento assinado eletronicamente por: